
ZARZĄDZENIE NR 77/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXVII/209/17 Rady Miejskiej w Kowarach z 22 
czerwca 2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2017 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 22 czerwca 2017 roku.

Id: 620CE07E-BF1E-4C3E-ACC3-830F84FAA227. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 czerwca 2017 r - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 551 300,00Gospodarka mieszkaniowa -202 400,00 385 327,00 734 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 551 300,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -202 400,00 241 807,00 590 707,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 10 132,00 10 132,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00 0,00 29 275,00 31 275,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 202 400,00 202 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 202 400,00 -202 400,00 0,00 0,00

70095 0,00Pozostała działalność 0,00 143 520,00 143 520,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 143 520,00 143 520,00

801 788 790,00Oświata i wychowanie 0,00 9 904,00 798 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 340 623,00Przedszkola 0,00 9 904,00 350 527,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 9 904,00 9 904,00

900 1 626 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 7 720,00 1 634 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 620CE07E-BF1E-4C3E-ACC3-830F84FAA227. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

90004 5 200,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 500,00 5 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 500,00 500,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 7 220,00 7 220,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 7 220,00 7 220,00

921 5 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 400,00 5 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92195 5 000,00Pozostała działalność 0,00 400,00 5 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 5 000,00 0,00 400,00 5 400,00

29 428 123,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-202 400,00 403 351,00 29 629 074,98

majątkowe

1 637 690,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 637 690,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 065 813,98

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-202 400,00 31 266 764,98403 351,00

Id: 620CE07E-BF1E-4C3E-ACC3-830F84FAA227. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 czerwca 2017 r- Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 753 237,00 2 753 237,00 2 125 216,002 750 257,00 0,00 0,00 0,000,002 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00625 041,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 753 237,00

3 800,00

-3 800,00 0,00

0,00

0,002 980,00

0,00

0,00

2 753 237,00

3 800,00

-3 800,00

2 750 257,00

3 800,00

-3 800,00

2 125 216,00

0,00

0,00

625 041,00

3 800,00

-3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 500 905,00

Szkoły podstawowe

2 500 905,00 1 943 648,002 500 305,00 556 657,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00-3 800,00

3 800,00

2 500 905,00 2 500 905,00

3 800,00

-3 800,00

2 500 305,00

3 800,00

-3 800,00

1 943 648,00

0,00

0,00

556 657,00

3 800,00

-3 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich
dotyczących obiektów zabytkowych będących
w użytkowaniu jednostek budżetowych

67 103,00 67 103,00 0,00 67 103,00 0,00 0,0067 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 800,00

3 800,00

67 103,00 67 103,00

3 800,00

-3 800,00

67 103,00

3 800,00

-3 800,00

0,00

0,00

0,00

3 800,00

-3 800,00

67 103,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

50 771,00 50 771,00 31 333,0050 771,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 438,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 55 881,00

5 110,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

50 771,00

0,00

0,00

50 771,00

0,00

0,00

31 333,00

0,00

0,00

19 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 110,00

5 110,00

0,00

5 110,00

5 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

50 771,00

Obiekty sportowe

50 771,00 31 333,0050 771,00 19 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 110,00

55 881,00 50 771,00

0,00

0,00

50 771,00

0,00

0,00

31 333,00

0,00

0,00

19 438,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 110,00

5 110,00

0,00

5 110,00

5 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 110,00

5 110,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 110,00

5 110,00

0,00

5 110,00

5 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 121 425,00 3 121 425,00 3 118 445,00 2 413 217,00 705 228,00 0,00 2 980,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 980,00
0,00
0,00-3 800,00

8 910,00
3 126 535,00 3 121 425,00

3 800,00
-3 800,00

3 118 445,00
3 800,00

-3 800,00

2 413 217,00
0,00
0,00

705 228,00
3 800,00

-3 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 110,00
5 110,00

0,00

5 110,00
5 110,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 620CE07E-BF1E-4C3E-ACC3-830F84FAA227. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 77/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 czerwca 2017 r- Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 862 101,00 1 862 101,00 1 583 633,001 858 031,00 0,00 0,00 0,000,004 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 398,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 869 101,00

28 000,00

-21 000,00 0,00

0,00

0,004 070,00

0,00

0,00

1 841 101,00

0,00

-21 000,00

1 837 031,00

0,00

-21 000,00

1 583 633,00

0,00

0,00

253 398,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 572 975,00

Szkoły podstawowe

1 572 975,00 1 359 621,001 570 475,00 210 854,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-21 000,00

28 000,00

1 579 975,00 1 551 975,00

0,00

-21 000,00

1 549 475,00

0,00

-21 000,00

1 359 621,00

0,00

0,00

189 854,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,0037 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 000,00

0,00

16 800,00 16 800,00

0,00

-21 000,00

16 800,00

0,00

-21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 000,00

16 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

28 000,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 947 984,00 1 947 984,00 1 943 914,00 1 664 245,00 279 669,00 0,00 4 070,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 070,00
0,00
0,00-21 000,00

28 000,00
1 954 984,00 1 926 984,00

0,00
-21 000,00

1 922 914,00
0,00

-21 000,00

1 664 245,00
0,00
0,00

258 669,00
0,00

-21 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

28 000,00
28 000,00

0,00

28 000,00
28 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 620CE07E-BF1E-4C3E-ACC3-830F84FAA227. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 77/2017 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 czerwca 2017 r - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 484 170,00 460 791,00 2 000,00460 791,00 0,00 0,00 1 023 379,001 023 379,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00458 791,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 556 170,00

72 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

460 791,00

0,00

0,00

460 791,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

458 791,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 095 379,00

72 000,00

0,00

1 095 379,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 484 170,00

Drogi publiczne gminne

460 791,00 2 000,00460 791,00 458 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 379,00 1 023 379,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

72 000,00

1 556 170,00 460 791,00

0,00

0,00

460 791,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

458 791,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 095 379,00

72 000,00

0,00

1 095 379,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 023 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 023 379,00 1 023 379,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

72 000,00

1 095 379,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 095 379,00

72 000,00

0,00

1 095 379,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

853 498,00 360 054,00 0,00360 054,00 0,00 0,00 493 444,00493 444,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00360 054,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 032 898,00

179 400,00

0,00 0,00

0,00

0,00720,00

720,00

0,00

539 454,00

179 400,00

0,00

538 734,00

178 680,00

0,00

71 784,00

71 784,00

0,00

466 950,00

106 896,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

493 444,00

0,00

0,00

493 444,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

10 455,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

720,00

720,00

0,000,00

179 400,00

189 855,00 179 400,00

179 400,00

0,00

178 680,00

178 680,00

0,00

71 784,00

71 784,00

0,00

106 896,00

106 896,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 455,00

0,00

0,00

10 455,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

720,00

720,00 720,00

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

720,00

720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 314,00

10 314,00 10 314,00

10 314,00

0,00

10 314,00

10 314,00

0,00

10 314,00

10 314,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 470,00

1 470,00 1 470,00

1 470,00

0,00

1 470,00

1 470,00

0,00

1 470,00

1 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

60 000,00 60 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

106 500,00

106 500,00 106 500,00

106 500,00

0,00

106 500,00

106 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 500,00

0,00

106 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

396,00

396,00 396,00

396,00

0,00

396,00

396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

396,00

0,00

396,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 620CE07E-BF1E-4C3E-ACC3-830F84FAA227. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

270 572,00 222 500,00 0,0021 500,00 201 000,00 0,00 48 072,0048 072,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 270 572,00

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

222 500,00

0,00

0,00

21 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 500,00

0,00

0,00

201 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 072,00

6 000,00

-6 000,00

48 072,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75410

6 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży
Pożarnej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

43 122,00

Pozostała działalność

1 050,00 0,001 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 072,00 42 072,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

49 122,00 1 050,00

0,00

0,00

1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 072,00

6 000,00

0,00

48 072,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

247 833,00 247 833,00 0,00247 833,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00247 833,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 228 674,00

4 017,00

-23 176,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

228 674,00

4 017,00

-23 176,00

228 674,00

4 017,00

-23 176,00

0,00

0,00

0,00

228 674,00

4 017,00

-23 176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

247 833,00

Rezerwy ogólne i celowe

247 833,00 0,00247 833,00 247 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-23 176,00

4 017,00

228 674,00 228 674,00

4 017,00

-23 176,00

228 674,00

4 017,00

-23 176,00

0,00

0,00

0,00

228 674,00

4 017,00

-23 176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

247 833,00 247 833,00 0,00 247 833,00 0,00 0,00247 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 176,00

4 017,00

228 674,00 228 674,00

4 017,00

-23 176,00

228 674,00

4 017,00

-23 176,00

0,00

0,00

0,00

4 017,00

-23 176,00

228 674,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

793 790,00 793 790,00 12 607,00114 207,00 634 358,00 0,00 0,000,000,00 45 225,00 0,00 0,00 0,00101 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 806 170,00

16 580,00

-4 200,00 0,00

0,00

45 225,000,00

0,00

0,00

806 170,00

16 580,00

-4 200,00

126 587,00

16 580,00

-4 200,00

12 607,00

0,00

0,00

113 980,00

16 580,00

-4 200,00

634 358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

544 054,00

Przedszkola

544 054,00 1 261,001 261,00 0,00 542 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 380,00

556 434,00 556 434,00

12 380,00

0,00

13 641,00

12 380,00

0,00

1 261,00

0,00

0,00

12 380,00

12 380,00

0,00

542 793,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 380,00

12 380,00 12 380,00

12 380,00

0,00

12 380,00

12 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 380,00

0,00

12 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

100 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

100 000,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 200,00

0,00

95 800,00 95 800,00

0,00

-4 200,00

95 800,00

0,00

-4 200,00

0,00

0,00

0,00

95 800,00

0,00

-4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 620CE07E-BF1E-4C3E-ACC3-830F84FAA227. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 200,00

0,00

95 800,00 95 800,00

0,00

-4 200,00

95 800,00

0,00

-4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 200,00

95 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

48 825,00

Pozostała działalność

48 825,00 2 000,003 600,00 1 600,00 0,00 0,00 45 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 45 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

4 200,00

53 025,00 53 025,00

4 200,00

0,00

7 800,00

4 200,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

5 800,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 200,00

5 800,00 5 800,00

4 200,00

0,00

5 800,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 200,00

0,00

5 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 955 313,00 4 918 504,00 75 327,004 918 504,00 0,00 0,00 36 809,0036 809,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 843 177,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 952 533,00

7 220,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 915 724,00

7 220,00

-10 000,00

4 915 724,00

7 220,00

-10 000,00

75 327,00

0,00

0,00

4 840 397,00

7 220,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 809,00

0,00

0,00

36 809,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

411 276,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

411 276,00 0,00411 276,00 411 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

7 220,00

408 496,00 408 496,00

7 220,00

-10 000,00

408 496,00

7 220,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

408 496,00

7 220,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

103 496,00 103 496,00 0,00 103 496,00 0,00 0,00103 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 220,00

110 716,00 110 716,00

7 220,00

0,00

110 716,00

7 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 220,00

0,00

110 716,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

745 704,00 701 840,00 4 000,0050 296,00 633 022,00 0,00 43 864,0043 864,000,00 18 522,00 0,00 0,00 0,0046 296,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 747 104,00

11 400,00

-10 000,00 0,00

0,00

18 522,000,00

0,00

0,00

702 240,00

400,00

0,00

50 696,00

400,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

46 696,00

400,00

0,00

633 022,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 864,00

11 000,00

-10 000,00

44 864,00

11 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

190 516,00

Biblioteki

166 652,00 0,000,00 0,00 166 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 864,00 23 864,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

180 516,00 166 652,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166 652,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 864,00

0,00

-10 000,00

13 864,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

23 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 23 864,00 23 864,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

13 864,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 864,00

0,00

-10 000,00

13 864,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

68 818,00

Pozostała działalność

68 818,00 4 000,0050 296,00 46 296,00 0,00 0,00 18 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 522,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 400,00

80 218,00 69 218,00

400,00

0,00

50 696,00

400,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

46 696,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 196,00 36 196,00 0,00 36 196,00 0,00 0,0036 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

36 596,00 36 596,00

400,00

0,00

36 596,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

36 596,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 620CE07E-BF1E-4C3E-ACC3-830F84FAA227. Podpisany Strona 8



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji
w ramach zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

461 394,00 325 394,00 43 394,00125 394,00 200 000,00 0,00 136 000,00136 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 406 994,00

17 600,00

-72 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

325 394,00

0,00

0,00

125 394,00

0,00

0,00

43 394,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 600,00

17 600,00

-72 000,00

81 600,00

17 600,00

-72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

437 490,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

301 490,00 30 290,00101 490,00 71 200,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-72 000,00

17 600,00

383 090,00 301 490,00

0,00

0,00

101 490,00

0,00

0,00

30 290,00

0,00

0,00

71 200,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 600,00

17 600,00

-72 000,00

81 600,00

17 600,00

-72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-72 000,00

17 600,00

81 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 600,00

17 600,00

-72 000,00

81 600,00

17 600,00

-72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

14 898 652,98 13 073 224,98 10 458 871,98 3 128 018,00 7 330 853,98 1 859 359,00 308 114,00 1 825 428,001 825 428,00230 300,000,00216 580,00 22 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 216 580,00
0,00
0,00

308 834,00
720,00

0,00-125 376,00
314 217,00

15 087 493,98 13 243 465,98
207 617,00
-37 376,00

10 628 392,98
206 897,00
-37 376,00

3 199 802,00
71 784,00

0,00

7 428 590,98
135 113,00
-37 376,00

1 859 359,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

1 844 028,00
106 600,00
-88 000,00

1 844 028,00
106 600,00
-88 000,00

22 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 620CE07E-BF1E-4C3E-ACC3-830F84FAA227. Podpisany Strona 9


		2017-07-03T08:38:05+0000
	Polska
	Agnieszka Kryszkowska Zastępca Burmistrza Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




